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From: Sofie Astrid Jensen

Sent: 18. august 2020 16:19

To: Sofie Astrid Jensen

Subject: VS: Forespørgsel: etablering af cykelsti på Vejlands Alle fra Amagerbrogade til 

Englandsvej

Sendt: 25. juli 2020 22:44

Til: info@avlu.dk

Emne: Forespørgsel: etablering af cykelsti på Vejlands Alle fra Amagerbrogade til Englandsvej

Hej

Jeg hedder Sandra og bor på Vejlands Alle med min mand og to børn på 5 år og 2 år.

Vi er meget utrygge ved parkeringsforhold og manglende cykelstier på Vejlands Alle.

Vi bor tæt ved Amagerbrogade. For det første parkerer mange biler meget tæt op af vores indkørsel. Vi har derfor 

store udfordringer,når vi skal køre ud af vores indkørsel. Det er meget vanskeligt at få overblik over biler i begge 

retninger, og vi er ikke altid to, hvorfor vi ikke altid kan vinke hinanden ud. Vores naboer til begge sider har samme 

udfordringer.

Samtidig tror vi, at de parkerede biler er med til at sænke farten hos bilisterne, da de ikke kan køre i hver side 

samtidig, når der holder parkerede biler.

For det andet er her ikke etableret cykelsti. Vi kører med vores børn i cykeltrailer på vejen. Det er meget utrygt, da 

vejen er smal, og bilisterne er utålmodige. Vores store pige har lært at cykle, men vi tør ikke lade hende cykle på 

vejen. Vi lader hende derfor cykle på fortovet. Det er dog også utrygt, da der kan komme biler fra indkørsler, og 

parkerede biler gør det svært for os at holde nødvendigt øje med hende,når hun cykler på fortovet.

Vi drejer hurtigt ind af sidevejene. Der er dog også biler parkeret i min. ene side af vejen og heller ikke cykelsti.

Vi oplever desuden ofte hasarderet kørsel både biler og motorcykler på trods af vejbump, der blev etableret i 2018. 

Vejbumpene har dog hjulpet på fartglade bilister, men der er stadig mange af dem.

Vi er flere grundejere, som ofte drøfter udfordringerne for vores børns sikkerhed.

Er der planer om at etablere cykelsti, ensretning af kørebane eller andre tiltag for at øge trafiksikkerhed på Vejlands 

Alle i nærmeste fremtid?

Venligst Sandra 


